Генеральному директору ООО «Фрегат «Паллада» от сторожа Ворониной Т.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 	В связи с уходом в ежегодный оплачиваемый отпуск по основному месту работы в ООО «Крейсер «Варяг» с «__»_______ 201__ г. по «__»_______201__ г. включительно и в соответствии со  ст. 286 Трудового кодекса РФ  прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемые отпуск в тот же период.

Приложение: Копия Приказа ООО «Крейсер «Варяг» о предоставлении мне отпуска.

____________________/____________________/

[bookmark: _GoBack]«___»____________201__ г.